Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

« » uZZiW 2025г. № /03 о/д Калининград

ПРИКАЗ

О стоимости образовательных услуг в АНПОО «ККУ» пс программам
среднего профессионального образования, в рублях.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость платных образовательных услуг по программам
среднего профессионального образования очной формы обучения при приеме
на первый курс в 2025 году согласно Приложению №1.

Приложение: 1. Стоимость платных образовательных услуг по программам
среднего профессионального образования.

Директор О.А. Давыдова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 19.05.2025 23:22:27
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a

Приложение №1
к приказу № OStA&ctJl 2025г.

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального
образования очной формы обучения ( на базе 9-ти классов)

№
п/п

Код
специальност

и
Наименование специальностей

Стоимость обучения,рубли

Полная стоимость образовательной п рограммы
1-й курс 2-й курс 3-й курс ИТОГО

1 40.02.04 Юриспруденция 110 000 120 000 150 000 380 000

2 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

110 000 120 000 150 000 380 000

3 38.02.03 Операционная деятельность в
логистике

110 000 120 000 150 000 380 000

4 42.02.01 Реклама 110 000 120 000 150 000 380 000

5 38.02.07 Банковское дело 110 000 120 000 150 000 380 000

6 42.02.02 Издательское дело 110 000 120 000 150 000 380 000

V»
н/п

Код
специальност
и

Наименование специальности 1-й курс 2-й
курс

3-й
курс

4-й
курс

ИТОГО

7 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование

110 000 120 000 130 000 150 000 510 000

8 09.02.07 Информационные системы и
программирование

110 000 120 000 130 000 150 000 510 000

9 21.02.19 Землеустройство 110 000 120 000 130 000 150 000 510 000

10 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

110 000 120 000 130 000 85 000 445 000

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального
образования очной форм обучения( на базе 11-ти классов)

№
п/п

Код
специальности Наименование специальности

Стоимость обучения, рубли

Полная стоимость образовательной программы

1-й курс 2-й курс ИТОГО

1 40.02.04 Юриспруденция 110 000 140 000 250 000

2
38.02.03 Операционная деятельность в

логистике
110 000 140 000 250 000

3 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

110 000 140 000 250 000

4 42.02.01 Реклама 110 000 140 000 250 000

Код
специальности Наименование специальности 1-й курс

2-й
курс

3-й
курс ИТОГО

5 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

110 000 120 000 80 000 310 000

6 21.02.19 Землеустройство 110 000 120 000 140 000 370 000

7 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование

110 000 120 000 140 000 370 000